
МБДОУ «Детский сад» «Солнышко» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  28.08.2020г.                                                               № 82/1 

 

 

 

«Об утверждении Положения о                                                          

профессиональной этике педагога                                                                       

в МБДОУ  «Детский сад «Солнышко»  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" и в целях организации единого 

педагогического подхода в обучении и воспитании, осуществления единых 

требований к педагогическим работникам, обеспечения микроклимата 

доверия и сотрудничества с родителями в МБДОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о  профессиональной этике педагога МБДОУ  

«Детский сад «Солнышко» и ввести в действие с 01.09.2020 г.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                           Е.Ф.Халтурина 


		2022-04-26T20:23:50+0700
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа




